24, X, da Lei 8.666/1993, para que se efetue a despesa de locação do
imóvel situado na Rua Liberato José, 281, Centro, na cidade de Simões – PI, pertencente a
Sra Luiza Maria de Carvalho Macedo, para abrigar a 56ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 1.044,90 (mil,
quarenta e quatro reais e noventa centavos).

Cumpra-se.

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 21 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 21/10/2020, às
14:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.